ut dicit glo. in dicto. §. necessitatē quā tenunt dy. q̄a alius subest defectus q̄ cōsensus. l. inabilitatis p̄sona. Itē q̄a cōsensus patris exigē certo et determinato tpe. l. i. ingressu iudiciū ut deo. §. necessitatē. n. et. l. si q̄s michi bona. §. nullū. ff. de acq. be. r. et. l. qd̄ ergo in prin. de his q̄ nō infā. ad hoc de elec. audiat̄ qd̄ puto absq̄ dubio in si cōstat patrē cognouisse usufructū in bonis sup q̄b̄ est ligatus cū pupilla ut Io. an. t. 3. post. Oldra. in addi. spe. in ti. de. d. bo. §. sed pone q̄ his iuri autē nō cognouisset usufructū uel esset dubiū opt. sunt quas ad p̄sens nō decido an potuerit ratificatē de quibz̄ in deo. §. necessitatē. Itē in p̄all. addi. sed qd̄ sit appellādo nō ratificauit cū fuerit appellatū et d̄ nullitate dicit̄ ut habet cōs. practica nō obstantē desertiōne appellōis q̄a talis negligētia nō potuit p̄iudicare fideiussoribz̄ q̄ nō appellauerūt nec in iudicio fuerūt vndē cū iam liberati essēt ut p̄ prius loquar a principio nō tenerūt cā noua supuentēs suscitās ob hōem quo ad principales nō pot̄ fideiussori absq̄ factō suo p̄iudicare. ff. de arbi. l. si cū dies in prin. et locati. l. Itē querit̄ §. qui impletō Itē desertio appellōis ualidās iudiciū nullū cōtratiōis cōe et exorbitās habet restringi ad p̄sonas principaliter litigātes q̄b̄ ascribi pot̄ negligētia nō p̄sequēdi. Itē hoc optime d̄ offi. dele. sup eo ubi appellōis excludit̄ ex rescripto p̄iudicat solū et principālibz̄ litigātibz̄. Nec ob̄ q̄ allegat̄ desertiōnes iudicarent fideiussoribus q̄a id p̄cedere possit in desertionibus q̄ de iure cōcludūt ad instanciā et nō ad nullitatē hinc in exorbitantibus q̄a et p̄iudiciū restringi debet ad solos negligētes q̄a statuti nō fuerit intentio actū nullū ualidare ad p̄iudiciū illibz̄ q̄ negligētes nō fuerūt in appellōe p̄sequēdi. In hoc puto hāc desertiōne retrorahi ad ualidandū actū cuius tā nullitas firmata est medio tpe de sen. ex. licet. l. vi. et qd̄ nō sup glo. de eo qui mit. in po. c. cū uenisset. et de app. sepe. nō obstantē p̄nūciatiōe sup legitimitate p̄sonaz̄ ex iuribus statuti q̄a talis ficta p̄nūciatio ut exorbitās habilitat p̄sonas quo ad ualiditatē iudiciū q̄o ad principales p̄sonas. l. quo ad poplā et curatore q̄ntū tamē ad fideiussores

nō quoy obligō a p̄cepto fuit nulla et ga natura regularis iudiciorū est sol̄ p̄ncipa libus p̄dicare et sic credendū est exorbi tās statutū uoluisse Itē si hoc nō placz sta tutū ut exorbtās alteri p̄dicās restin gi debet ad uas iuris e d̄ noxa l. n. de cō sue. cū dilectus et sic sit statutū intentus firmare iudiciū nō opposita exceptiōe q̄ iudiciū nō est nullū sed aliqd̄ licet excepti one elidibile Nō ob exceptio q̄ fit d̄ falso p̄ quā regulā firmat̄ etiā in exceptionibz nullitate cōcernētibz q̄ statutū exorbtans nō excludit alias exceptiōes q̄ tacite a iure sup̄p̄iēnt ne ius cōe ledāt ut ē casus extra de cle. nō rest. dilectus q̄ ad hoc est bonus casus Itē statutū hoc p̄nūciatione fingēs debet adaptari ad possibiles et ue rsimiles p̄nūciationes de iure. l. filius si cer pe. cū si Sed q̄ def̄ curator patrē habēt est impossibilis de iure. sufficit enī adm̄ni stratio paterna. ff. de tuto. l. tuto in fi de cura. fu. l. fi. in prin. cū sup̄us allegatis et in deā. l. cū nō solū. §. necessitate. ergo nō referē ad tales p̄nūciationes iniustas 2 absurdas 3 absurdus enī intellectus a statu to excludi d̄ctus est et nō benigna interpre tatio al. enī fingeret statutū patrē habētū curatore d̄ctū p̄nūciari ualde datū scien ter et talis p̄nūciatio impossibil̄ et iniusta uel fingeret ualde datū ignoranter et ad huc male cōtra. l. tutor si p̄reitus. ff. d̄ tu et cu. da. ab his. Nō ob si d̄ca ē fideiussor intercessisse respectu p̄missionis de sol uēdis expēsis factis a curatore qui potuit naturaliter et ciuilit̄ obligari q̄a p̄p̄m ē in facto se obligasse cōtra curatore et nōie papille q̄d̄ in dubio censet̄ ex quo p̄tinet ad pupillā. ff. q̄n. lo. ex fa. cu. l. si post mor tē nisi aliud appeat ex hōibz eius. ergo obli gō q̄e ab eo ut curatore facta est q̄ cura tor non est ip̄m nullo mō obligat iō nec fi de iussores tenēt ut d̄ctā. l. i. Nec ob si d̄ca ē ex quo se curator liti obtulit In eū ergo faciēda est executio et iudiciū tenuit quo ad eū ar. ff. de pec. l. plaucus et l. i. ff. de re. iu. l. i. ga tutor et curator ex quo a iudice decretus est non uideē se liti offer re ut d̄ctā. l. i. ubi tutor uel cu. queqd̄ senferit glo. in l. si tutor in qui. ca. resti. in inte. nō est nece. ad hoc. l. i. e. quādo ex